様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　球磨村長　様
（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
球磨村空き家バンク登録申込書
球磨村空き家バンク設置要綱に定める制度の趣旨を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申し込みます。
記
	登録番号
（村記入）
	第　　　　号
	所有者

（管理者）

	物件所在地
	〒　　　-

	電　話

	ファックス

	メール

【　賃貸　・　売買　】物件情報（○を付けてください）
	種　類
	□戸建て　□その他
	電　気
	□引き込み済み　□その他

	構　造
	□木造　□鉄骨造　　階建
	ガ　ス
	□プロパンガス　□その他

	築年数
	　　年
	水　道
	□村営簡易水道　□その他

	延床面積
	　　㎡
	浄化槽
	□有　□無

	敷地面積
	　　㎡
	風　呂
	□ガス□灯油□電気□その他

	駐車場
	□有（　　台）　□無
	トイレ
	□水洗　□汲み取り

	車　庫
	□有　□無
	希望価格
	　　　　　　　　　　　　円

注（１）契約交渉については、村と協定を結ぶ仲介業者（宅地建物取引業者）に依頼します。なお、業者へ依頼した場合、仲介に係る報酬については、宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）第４６条第１項の規定に基づく額の範囲となります。
（２）球磨村個人情報保護条例（平成１７年条例第１２号）の規定の趣旨に基づき、申し込みされた個人情報は「利用登録者」等への提供のみとし、本事業の目的以外に利用いたしません。